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
ность указанного арендатором объекта недвижимости у определенного им продавца и предоставление арен�
датору этого имущества за плату во временное владение и пользование для предпринимательских целей.
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Комнаты*

Комн. в 5�к.кв., п. Лесной, ул.
Советская, 3/3 кирп, 13,2  кв.м., с/у
разд.,  сост. среднее. Цена: 800 000
руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ»
8�916�129�62�89

Комн. в 5�к.кв., п. Лесной, ул.
Советская, 3/3 кирп, 14,2  кв.м., с/у
разд., сост. отл. Цена: 900 000 руб.
«АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ» 8�
916�129�62�89

Комн. в 3�к.кв., Пушкино, ул.
Лесная, 1/2 эт., 19,8 кв.м, теплая,
светлая (в комнате два окна), туалет,
душ, центральная газификация.
Цена: 1 200 000 руб. «ИММОБИ�
ЛИАРЕ» 8�962�905�32�48 Алла

К
 В

 А
 Р

 Т
 И

 Р
 Ы

1�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева,
22 эт.  жилой комплекс “Парус”, от 50
до 70 кв.м. Цена: 1 кв.м. от 65 000
руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�185�86�40
Галина

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�
рянка, кооп. Дзержинец, 1/2 часть од�
нокомнатной квартиры, собственник.
Цена: 800 000 руб. «ИММОБИЛИА�
РЕ» 8�962�905�32�48 Алла

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Заветы
Ильича, ул. Энтузиастов, 2/9 кирп., 28/
14/8, балкон, с/у совм. Цена: 1 950
000 руб. «ПОРТ»  (496) 539�00�54

1�к.кв., п. Лесной, ул. Титова, 3/
5 кирп, 30,8/17/6, с/у совм., балкон,
отл. сост. Цена: 2 200 000 руб. «АР�
МАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ» 8�916�
129�62�89

1�к.кв., Пушкино, ул. Надсоновс�
кая, 5/5 кирп., 31/16/6,5, балкон, тре�
бует ремонта. Цена: 2 350 000 руб.
«ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�
916�555�69�04

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�
рянка, 3/5 пан., 31/18/6. Цена: 2 400
000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТ�
РАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИ�
МОСТИ» 8�916�555�69�04

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Дзержи�
нец, 2/9 кирп., 29/17,7/5,5, с/у совм.
Цена: 2 450 000 руб. «ПОРТ»  (496)
539�00�54

1�к.кв., Пушкино, 1�й Фабрич�
ный пр�д., 4/9 пан., 34/16,8/8, с/у
разд. Цена: 2 500 000 руб. «ПОРТ»
(496) 539�00�54

1�к.кв., пос. Зверосовхоз, ул.
Центральная, 2/5 пан., 38/18/10, с/у
разд.,  лоджия. Цена: 2 500 000 руб.
«ПОРТ» (495) 993�61�28

1�к.кв., п. Правдинский, ул. По�
левая, 1/5 кирп., 42/23/12, ремонт+2
сотки. Цена: 2 600 000 руб. «ПУШ�
КИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�
СТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�
555�69�04

1�к.кв., Пушкино, 2�й Фабрич�
ный пр�д, 25/25 мон. кирп, общ. 51
кв.м, лоджия (возможна продажа под�
земной автостоянки). Цена: 2 600
000 руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИ�
МОСТЬ» 8�903�219�32�59

1�к.кв., Пушкино, ул. Лесная, 1/
12 кирп., 42/17/11. Цена: 2 750 000
руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�
916�555�69�04

1�к.кв., Пушкино, 2�й Фабрич�
ный пр., 14/25 мон. кирп., 49,8/19/11,
лоджия, с/у разд. Цена: 3 000 000
руб. «ПОРТ»  (496) 539�00�54

1�к.кв., Пушкино, 2�й Фабрич�
ный пр., 2/24 мон. кирп., 49/18/12,
лоджия, с/у разд. Цена: 3 200 000
руб. «ПОРТ»  (496) 539�00�54

1�к.кв., Мытищи, ул. Ак. Каргина,
7/9 пан., 39/18/7, с/у разд.,  лоджия.
Цена: 3 400 000 руб. «ПОРТ» (496)
535�02�83

1�к.кв., Пушкино, 3�й Некрасов�
ский пр�д, 13/14 кирп., 50/22/14, лод�
жия. Цена: 4 200 000 руб. «ПУШ�
КИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�
СТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�
555�69�04

1�к. квартиры*

* � база  данных  объектов  представлена  выборочно.  Полную  информацию  уточняйте  в  агентствах  недвижимости  (см.  стр. 7�8)

К
 В

 А
 Р

 Т
 И

 Р
 Ы

2�к. квартиры*
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1�к. квартиры*
2�к.кв., Голицыно, ул. Советс�

кая,  6/9 кирп., 51,5/13,1/19,5/8,
ком. изол., застекленная лоджия 6
кв.м, с/у разд., коридор�холл, рас�
смотрим альтернативу Пушкино�
Голицыно. Цена: 3 800 000 руб.
«ИММОБИЛИАРЕ» 8�962�905�32�
48 Алла

2�к.кв., Пушкино, ул. Боголюб�
ская, 9/9 пан., 53,4/31,8/9, лоджия,
с/у разд. Цена: 3 850 000 руб.
«ПОРТ» (496) 535�02�83

2�к.кв., п. Правдинский, 7/9
пан., 56/из/8, лоджия. Цена: 3 900
000 руб.  «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТ�
РАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИ�
МОСТИ» 8�916�555�69�04

2�к.кв., Пушкино, 2�й Фабрич�
ный пр�д,  24/25 кирп., 72/30,8/10,7,
ком. изол., холл 12,2 кв.м + темн.
ком., с/у разд., лоджия застекл.,
удобная планировка, под отделку,
Предлагается паркинг место (цена
рассматривается отдельно), до ж/
д 15 мин. Цена: 4 100 000 руб.
«ИММОБИЛИАРЕ» 8�962�905�32�
48 Алла

2�к.кв., Королев, Пионерский
пр�д, 2/3 кирп., 55,1/33,1/8, бал�
кон, телефон. Цена: 4 200 000
руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�185�86�
40 Галина

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�
рянка, мон. кирп., 56,7/31,1/13,8, с/у
разд. Цена: 4 200 000 руб. «ПОД�
МОСКОВЬЕ» 8�992�907�54�59
Светлана

2�к.кв., Пушкино, ул. Институтс�
кая, 2/14 мон. кирп., 63,6/30/9,2.
Цена: 4 600 000 руб. «ТЕРЕМОК»
8�916�185�86�40 Галина

2�к.кв., Ивантеевка, ул. Толма�
чева, 2/14 мон. кирп., 67/34/12, лод�
жия, с/у разд. Цена: 4 700 000 руб.
«ПОРТ» (496) 535�02�83

2�к.кв., Пушкино, ул. Л. Толсто�
го, 7/9 кирп., 73,6/24/24, застеклен�
ная лоджия, с/у совм. Цена: 5 200
000 руб. «ПОРТ» (496) 535�02�83

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�
рянка, 6/14 мон. кирп., 76,6/38,4/13,8,
с/у разд. Цена: 5 200 000 руб.
(торг) «ПОДМОСКОВЬЕ» 8�916�
368�05�21 Елена

2�к.кв., Пушкино, ул. Институт�
ская, 9/17 мон. кирп, 64/34/10,
комнаты изол.,, 2 с/у, хороший ре�
монт, лоджия, 2 шкафа�купе, итал.
кухня. Цена: 6 000 000 руб. «АР�
МАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ» 8�916�
129�62�89

2�к.кв., Пушкино, ул. Оранже�
рейная, 16/17 мон. кирп., 74/19,5/
18,9/12,3, ком. изол., холл 14,5 кв.м
с/у разд., две застекленные лоджии,
высота потолков 2,63 м, охраняемая
территория, парковка. Цена: 7 000
000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ» 8�962�
905�32�48 Алла

2�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева,
14/14 кирп., 70/35/12, две лоджии,
хор. ремонт. Цена: 7 400 000 руб.
«ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�
916�555�69�04

2�к.кв., Пушкино, ул. Набережная,
8/10 кирп., 74/37/15, комнаты изоли�
рованные, лоджия, с/у совм. Цена: 7
500 000 руб. «ПОРТ» (496) 535�02�83

П Р О Д А Ж А

2�к. квартиры*

2�к.кв., п. Правдинский, 6/9 пан.,
54,1/34/8,5, с/у разд., хороший ре�
монт, стеклопакеты, балкон, 2 вх. две�
ри (мет.+дер.), домофон, отдельное
предложение к квартире гараж+ста�
ционарный погреб. Рассматривает�
ся альтернатива с нашей доплатой г.
Москва р�он Кузьминки, Рязанский
пр. 2�х комн. кв. «ИММОБИЛИАРЕ» 8�
962�905�32�48 Алла

2�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева,
22 эт.  жилой комплекс “Парус”, от
62,32 до 87 кв.м. Цена: 1 кв.м. от 65
000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�185�86�
40 Галина

2�к.кв., п. Правдинский, 2/2 бр.,
50/35,4/11,5. Цена: 2 400 000 руб.
«ТЕРЕМОК» 8�916�185�86�40 Гали�
на

2�к.кв., с. Нагорное, 2/5 пан., 50/
из/9, лоджия. Цена: 2 600 000 руб.
«ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�
916�555�69�04

2�к.кв., Красноармейск, ул.
Свердлова, 3/3 кирп., 60/38/12, с/у
разд. Цена: 2 600 000 руб. «ПОРТ»
(496) 535�02�83

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Мамон�
товка, ул. Рабочая, 3/4 кирп., 43/28/6,
комнаты смежные, с/у совм., балкон.
Цена: 2 600 000 руб. «АРМАНД�НЕ�
ДВИЖИМОСТЬ» 8�916�129�62�89

2�к.кв., п. Софрино, ул. Экспери�
ментальная, 1/5 кирп., 50/32/12, 2
лоджии. Цена: 2 700 000 руб. «ПУШ�
КИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�
СТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�555�
69�04

2�к.кв. ,  с. Братовщина ,  ул.
Огородная,  4/4 кирп.,  50/из/8,
лоджия.  Цена: 2 800 000 руб.
«ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�
916�555�69�04

2�к.кв., Пушкино,мкр�н Сереб�
рянка, 2/5 пан., 43,6/29,2/6, с/у совм.
Цена: 2 850 000 руб. «ПОРТ» (496)
535�02�83

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�
рянка, 5/5  эт., 48,1/31/5,7, с/у совм.
Цена: 2 900 000 руб. «ПОДМОСКО�
ВЬЕ» 8�916�368�05�21 Елена

2�к.кв., Пушкино, ул. Чехова, 2/5
эт., 42,6/27,2/5,8, с/у совм. Цена: 3
000 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ» 8�
915�141�96�69 Наталья

2�к.кв., п. Правдинский, 2/5
пан., 54,6/28/9. Цена: 3 100 000
руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�185�86�40
Галина

2�к.кв., Пушкино, ул. Надсоновс�
кая, 2/5 кирп, 41/27/6, комнаты смеж�
ные, с/у разд., балкон. Цена: 3 100
000 руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИ�
МОСТЬ» 8�916�129�62�89

2�к.кв., Пушкино, Московский пр�
т, 1/5 пан., 44,5/30,5/5,4, с/у совм.
Цена: 3 250 000 руб. «ПОРТ» (496)
535�02�83

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�
рянка, 3/5 пан., 46,3/31/6, балкон, с/у
совм. Цена: 3 350 000 руб. «ПОРТ»
(496) 535�02�83

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Арманд,
5/9 пан. 42/26/7. Цена: 3 500 000
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
кв.м., уч. 4 сот., хозблок со всеми ком�
муникациями. Цена: 2 200 000 руб.
«ПОРТ»  8�916�745�67�89 Виталий

Пушкинский р�он, д. Доровское,1/
2 доля дома, ПМЖ, в доме эл�во, газ в
70 метрах от дома, лес 200 м. Уч. 768
кв.м. Цена: 2 600 000 руб. (торг) «ТЕ�
РЕМОК» 8�903�133�98�36 Владимир

Пушкинский р�он, д. Раково, 1/2
доля жилого дома, общ. 83,2 кв.м, от�
дельный земельный участок 1250 кв.м,
Асфальтированная дорога, свет, газ по
границе. Цена: 2 600 000 руб. «ПОД�
МОСКОВЬЕ» 8�916�789�39�56 Юлия

Пушкинский р�он, п. Ашукино, часть
дома, 34 кв.м,  ПМЖ, 2 комнаты 15 и 11
кв.м, кухня совмещена с душем и туа�
летом, все коммуникации, уч. 3 сот., са�
рай, летняя кухня, озеро в 10 мин. пеш�
ком. Цена: 2 800 000 руб. «ТЕРЕМОК»
8�917�559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Правдинский,
деревянный дом, ПМЖ, уч. 5 сот., газ,
АОГВ, вода, туалет. Цена: 3 100 000
руб. «ТЕРЕМОК» 8�917�559�65�85
Людмила

Пушкинский р�он, п. Правдинский,
ул. Школьная, 1/2 доля дома, 50 кв.м,
уч. 575 кв.м, 3 комнаты, кухня, газ, эл�
во, рядом станция. Цена: 3 100 000
руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�917�
548�45�42

Пушкинский р�он, д. Жилкино, 2�х
этажный жилой дом, общ. 100 кв.м., уч.
8 сот., крайний в товарищистве, внутри
отделан вагонкой, эл�во, скважина,
септик. Цена: 3 200 000 руб.  «ПОРТ»
8�919�725�03�40 Алексей

Пушкино, часть дома,  общ. 80
кв.м., уч. 8 соток, ПМЖ, первая линия
от реки Уча, газ, эл�во.  Цена: 3 600
000 руб.  «ТЕРЕМОК». 8�917�559�
65�85 Людмила

мкр'н Клязьма, часть дома, 2 ком�
наты, кухня, терраса, АОГВ, свет, коло�
дец, уч. 6 сот. Цена: 3 700 000 руб. «АР�
МАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ» 8�916�129�
62�89

Пушкинский р�он, с. Братовщина,
доля дома, общ. 45 кв.м., уч. 6 сот.,  эл�во,
газ, отопление АГВ, кирпичный гараж.
Цена: 4 000 000 руб.  «ПОРТ»  8�919�
725�03�40 Алексей

Пушкинский р�он, д. Василево, 1/2
доля жилого дома, газ по границе, элект�
ричество в доме, скважина, уч. 10 соток в
собственности и 2,5 сотки пользование,
на участке лесные деревья. Цена: 4 300
000 руб.(торг)  «ТЕРЕМОК» 8�915�197�
23�77 Олеся

Пушкинский р�он, п. Зеленоградский,
ул. Центральная, 1/3 доля дома, уч. 6 сот.,
ПМЖ, в доме 3 комнаты, кухня, терраса,
с/у, душевая кабина, газ, вода, септик,
отопление, отличное состояние, газон,
навес для машины. Цена: 4 300 000 руб.
(торг) «АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ» 8�
916�129�62�89

Пушкинский р�он, п. Правдинский, 1/
2 доля дома, общ. 80 кв.м.,  уч. 7 соток,
ПМЖ, на уч. яблони, теплица, хозблок, га�
раж.  Цена: 4 400 000 руб. «ТЕРЕМОК».
8�917�559�65�85 Людмила

Пушкино, мкр�н Новая Деревня, дом,
общ.40,2 кв.м., уч. 7 сот., ПМЖ, газ, эл�во,
АОГВ, на участке хозблок, колодец, пло�
дово�ягодные деревья и кустарники.
Цена: 5 000 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�917�
559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, д. Зубцово, жилой
дом, общ. 53 кв.м, уч. 30 сот., электриче�
ство, вода, газ в 2010 году, инфраструкту�
ра. Цена: 5 200 000 руб. (торг) «ИММО�
БИЛИАРЕ»  8�962�905�32�48 Алла

Пушкинский р�он, п. Лесной, дом общ.
178,6 кв.м, уч. 736 кв.м, ПМЖ, брус обшит
сайдингом, терраса, кухня, 3 комнаты,
гардеробная, холл, центральные комму�
никации, хор. сот. Цена: 5 200 000 руб.
«АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ» 8�903�
219�32�59

Пушкинский р�он, д. Жуковка, 2�х эт.
дом общ.187 кв.м., вода летняя, эл�во,
септик.  уч. 650 кв.м. Цена: 5 300 000 ру'
б.(торг) «ТЕРЕМОК»   8�917�559�65�85
Людмила

Пушкино, мкр�н Заветы Ильича. Дом
80 кв.м. со всеми коммуникациями,  учас�
ток 10 соток, ПМЖ, стародачное место.
Цена: 6 800 000 руб. «ТЕРЕМОК». 8�
917�559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, д. Невзорово, дом,
100 кв.м, уч. 7 сот., эл�во, вода 2 скважины
с разводкой в доме, канализация, отопле�
ние�жидкое топливо, под чистовую отдел�
ку, гараж в доме, участок окружен лесом.
Цена: 6 900 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�917�
559�65�85 Людмила

Пушкино, мкр�н Заветы Ильича, 1/2
доля дома, общ. 80 кв.м., уч. 10 сот., ИЖС,
все коммуникации.  Цена: 7 200 000 руб.
«ПОРТ»  8�985�963�75�74 Александр

Пушкинский р�он, п. Зеленоградс'
кий, дом, общ. 152 кв.м, уч. 271 кв.м (8
сот. аренда 49 лет), ПМЖ, 5 комната,
колодец с разводкой в дом, эл�во, сеп�
тик, газ, гараж, хозпостройки, баня, 10
км Тишкоское водохранилище.  Цена:
7 400 000 руб. «ТЕРЕМОК». 8�917�
559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Черкизово, дом
100 кв.м, участок 3 сот., ПМЖ, евроре�
монт, 2 санузла, телефон, интернет,
стеклопакеты, 300 м храм, 100 м река с
пляжем.  Цена: 7 500 000 руб. (торг)
ваши предложения «ТЕРЕМОК». 8�
917�559�65�85 Людмила

Территория Правдинского сана'
тория, жилой дом, общ. 58 кв.м, все
коммуникации центральные, уч. 9 сот.
+ 4 сот. оформляются, на участке лес�
ные деревья, гараж, парник, удобные
подъездные пути. Цена: 7 500 000
руб. «ТЕРЕМОК» 8�917�559�65�85
Людмила

Пушкино, мкр�н Мамонтовка. Дом
47,8 кв.м. со всеми коммуникациями,  уча�
сток 7,5 соток, на участке гостевой дом.
Цена: 9 000 000 руб. «ТЕРЕМОК». 8�
917�559�65�85 Людмила

д. Нагорное, жилой 2�х эт. дом, ИЖС,
под чистовую отделку, все коммуникации
введены в дом, на участке хозблок, коло�
дец. Цена: 9 800 000 руб. (торг) «ТЕРЕ�
МОК» 8�917�559�65�85 Людмила

Пушкино, р�н Новая Деревня,  обуст�
роенный земельный участок 6 сот., с жи�
лым домом (полная импортная техни�
ческая и дизайнерская отделка, обста�
новка) ИЖС, ПМЖ. Цена: 10 500 000
руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8�962�905�32�
48 Алла

п. Братовщина, дом кирпичный,
общ. 142 кв.м. со всеми коммуникация�
ми,  уч. 8 соток, баня.  Цена: 10 500 000
руб. «ТЕРЕМОК». 8�916�693�56�46
Андрей

Пушкинский р�он, п. Зеленоградс'
кий, коттедж кирпичный, общ. 550 кв.м,
все коммуникации центральные, ПМЖ,
уч. 17 сот., на уч. лесные деревья. Цена:
13 500 000 руб.  «ТЕРЕМОК» . 8�917�
559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, д. Чекмово, два
дома одним ансамблем, общ. 202 кв.м,
ПМЖ, уч. 13 сот.(по факту 20 сот.), дом
для охраны (с видеонаблюдением), во�
доем с пляжем в шаговой доступности.
Цена: 15 500 000 руб. (торг)  «ТЕРЕ�
МОК» . 8�917�559�65�85 Людмила

Пушкино, мкр�н Звягино, коттедж,
общ. 250 кв.м., уч. 10 сот., под финишную
отделку, все коммуникации. Цена: 17
300 000 руб.  «ПОРТ»  8�916�745�67�
89 Виталий

Мытищинский р�он, д. Витенево,
коттедж, общ. 225 кв.м., уч. 6 сот., пол�
ностью отделан, мебелирован, рядом
водохранилище. Цена: 18 000 000
руб.  «ПОРТ»  8�916�745�67�89 Вита�
лий

Осташковское ш., д. Ульянково,
дом, общ. 965,1 кв.м. уч. 9 соток, 3 эта�
жа+мансарда, подвал 20,6 кв.м, 4 бал�
кона, газ, эл�во, скважина, септик, круг�
логодичный подъезд.  Цена: 32 000
000 руб. «ТЕРЕМОК». 8�916�126�81�
00 Константин

Пушкино, мкр�н Мамонтовка, кот�
тедж, общ. 800 кв.м., уч. 29 сот., лесной
участок, инфраструктура, все коммуни�
кации центральные. Цена: 54  000 000
руб.  «ПОРТ»  8�926�144�17�18 Виталий

К
 О

 Т
 Т

 Е
 Д

 Ж
 И

, 
  Д

 О
 М

 А

КОТТЕДЖИ, ДОМА*

Д
 А

 Ч
 И

Пушкинский р�он, Кощейково, СНТ
“Дорожник”, дом 109 кв.м, уч. 6 сот, сква�
жина, эл�во, баня, документы готовы.
Цена: 3 000 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ
ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИ�
МОСТИ» 8�917�548�45�42

Пушкино, ДСК Моспроектовец (птич�
ник), 2�х эт. дача общ. 90 кв.м, ПМЖ, эл�
во, печь, газ по границе. Цена: 5 500 000
руб. (торг) «АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ»
8�903�219�32�59

Пушкино,  мкр�н Мамонтовка, общ. 65
кв.м., уч. 7,2 сот. 3 спальни, кухня, 2 тер�
расы, прихожая, газ, вода, эл�во, АОГВ. Ря�
дом школа, д/сад, магазины, лес, водо�
хранилище, подъезд через Ярославское,
Осташковское шоссе и спец трасса (при
наличии пропуска). Цена: 5 600 000 руб.
«ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85  Людми�
ла

Пушкинский р�он, с. Царево, с/т Раду�
га, садовый дом, общ. 160 кв.м., уч. 12 сот.
(по факту 14 сот.), 1 эт. сруб кругляк об�
ложен кирпичом, гостиная с камином 36
кв.м, кухня столовая 18 кв.м, 2 этаж � брус
утепленный, обит блок�хаусом, 3 спаль�
ных комнаты (18+18+9) кв.м, централь�
ное отопление, водопровод. Цена: 6 500
000 руб. «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85
Людмила

Пушкинский р�он, п. Софрино,  2�х
этажная дача, общ. 108 кв.м., уч. 10 сот.
собственность по факту 18 сот., уч. пра�
вильной конфигурации, баня, дом для
прислуги, шашлычная. Цена: 9 300 000
руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85
Людмила

ДАЧИ*

с. Семеновское, уч. 2,6 га ИЖС. «ПУШ�
КИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕ�
ДВИЖИМОСТИ»  8�916�602�20�69

мкр'н Клязьма, ул. Лермонтовская,
уч. 16 сот., ИЖС, центральные коммуни�
кации по границе. «АРМАНД�НЕДВИЖИ�
МОСТЬ» 8�916�129�62�89

с/т Ветприбор, Владимирская об�
ласть, 35  уч. по 10 соток,  20 мин. от водо�
хранилища, уч. для садоводства. Цена:
300 000 руб. (за 1 уч.) «ТЕРЕМОК»  8�
916�693�56�46 Андрей

д. Красный Ручей, Владимирская об�
ласть, 5  уч. по 15 сотки находятся в 200
метрах от водохранилища, окружены
еловой посадкой, коммуникации по гра�
нице. Цена: 600 000 руб. (за 1 уч.) «ТЕ�
РЕМОК»  8�916�693�56�46 Андрей

п. Правдинский, с/т Серебрянка, уч. 6
сот, для садоводства. Цена: 800 000 руб.
«ПОРТ»  (495) 993�61�28

п. Правдинский,  с/т Серебрянка, уч.
6 сот, для садоводства. Цена: 1 300 000
руб. «ПОРТ»  (495) 993�61�28

п. Софрино, с/т Поляна�2,  уч. 6 сот.,
по границе газ и эл�во. Цена: 1 400 000
руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85 Люд�
мила, 8�915�197�23�77 Олеся

с. Царево, с/т Горки, уч. 6 сот.,  учас�
ток правильной конфигурации, лес, река
в шаговой доступности, газ проплачива�
ется. Цена: 1 500 000 руб.  «ТЕРЕМОК»
8�917�559�65�85 Людмила

д. Цернское,  уч. 636 кв.м., ИЖС, эл�
во, в 2011 году планируется газ, красивое
живописное место, лес 300 м., два пруда
200 м., два карьера для купания и рыбал�
ки 300 м., хорошее сообщение с Москвой,
ходит автобус от ВДНХ. Цена: 1 650 000
руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85 Люд�
мила, 8�915�197�23�77 Олеся

п. Ашукино, уч. 10,5 соток, ИЖС, газ и
эл�во по границе, все документы готовы.
Цена: 1 900 000 руб. «ПОРТ»  8�919�
725�03�40 Алексей

мкр'н Братовщина, с/т Заречье ' 1,
уч. 6 соток,  эл�во оплачено 220В, газ и ка�
нализация центральные по границе, уч.
правильной конфигурации. Цена: 2 000
000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85
Людмила

д. Фомкино, уч. 7,3 сот. (фактически 9
сот.), участок освоен, газон, эл�во, сква�
жина, летний домик (не зарегистриро�
ван), хозпостройки, уч. прямоугольной
формы с лесными деревьями, граничит с
лесом, рядом два пруда, возможно увели�
чение за счет смежного участка, подъезд
круглогодичный. Цена: 2 000 000 руб.
«ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�
СТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8�916�602�
20�69

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ*

ДАЧИ*
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Пушкинский р�он, с.п. Царево, д.
Лепешки, с/т Колос,  2�х эт. дом общ.
32 кв.м., уч. 6 сот., электричество. Цена:
1 500 000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�
559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Софрино, СНТ
“Дружба”, уч. 817 кв.м, садовый дом,
забор, скважина+летний водопровод,
эл�во, в перспективе газ. Цена: 1 700
000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�
789�39�56 Юлия

Пушкинский р�он, пл. 43 км, СНТ
“Отдых”, дом 2�х этажный, общ. 52
кв.м, готов к проживанию, 2�я линия,
коммуникации, уч. 6 сот. Цена: 2 200
000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8�962�
905�32�48 Алла

Пушкинский р�он, с. Доброе,  СНТ
Доброе, общ. 50 кв.м., уч. 630 кв.м, эл�
во, на участке летняя вода, скважина,
все в хорошем ухоженном состоянии.
Цена: 2 200 000 руб. (торг)  «ТЕРЕМОК»
8�917�559�65�85  Людмила

Пушкинский р�он, с/т Простор, общ.
65 кв.м.+18 кв.м терраса, уч. 6 сот., на
участке ландшафтные работы, хоз�
блок, парник, колодец. Цена: 2 800
000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�
85  Людмила
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Земельные участки,  от 0,5 га до 5 га в
промышленной зоне (территория бывшего
Софринского кирпичного завода) все комму�
никации, отличный подъезд.  «ПУШКИНСКОЕ
ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМО�
СТИ» 8�916�632�88�25

Гараж, Пушкино, мкр�н Новая Деревня,
ГСК “Жигули�2”, кирпичный, общ 38,7 кв.м, 1
этаж, подвал. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�
368�05�21 Елена

Земельный участок, Пушкино, уч. 17
сот. под строительство нежилого помеще�
ния. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�05�21
Елена

Нежилое помещение,  Пушкино, ул.
Грибоедова, офисно�деловой центр “Флаг�
ман”, общ. 57,4 кв.м., свободного назначе�
ния, сделан ремонт, пом. изол., эл�во 5,2 кВт,
круглосуточная охрана. Цена 5  700 000
руб. «ПОРТ» 8�926�144�17�18 Виталий

Офисное  помещение,  Пушкино, 3�й
эт., 62,6+21,91 кв.м, евроремонт, эл�во 15
кВт, два кондиционера, свой с/у. Цена 7 600
000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�693�56�46 Ан�
дрей

Производственное здание,  101 км,
Данилково, общ. 1000 кв.м, уч. 5,7 га, КФХ,
коммуникации.  Цена 15 000 000 руб.  «ИМ�
МОБИЛИАРЕ»  8�962�905�32�48 Алла

Нежилое здание,  г. Хотьково, центр, от�
личный подъезд, пеш/трафик, уч. 12 сот., сво�
бодного назначения+здание общ. 400 кв.м,
кирпичное, огорожено, 2 въезда (распашные
ворота) требуется ремонт, коммуникации все
центральные.  Цена 15 000 000 руб.  «ИМ�
МОБИЛИАРЕ»

Промышленная база,  г. Хотьково, уч. 1
га отличный подъезд, бетонный забор, на
въезде сторожка для охраны, административ�
ное здание 112 кв.м, на территории ангар
600�700 кв.м, (разъезд 2 машины), канали�
зация, вода, эл�во, соседи газифицируются,
по границе ж/д ветка.  Цена 16 000 000 руб.
«ИММОБИЛИАРЕ» 8 (496) 586�71�66

Нежилое  здание,  Пушкино, мкр�н Ма�
монтовка, общ. 450 кв.м, использование:
производство � склад� офис, Все коммуника�
ции центральные, эл�во 30 кВт. Цена 26  000
000 руб. «ПОРТ» 8�926�144�17�18 Виталий

Нежилое  здание,  Пушкино, ул. Завод�
ская, общ. 375 кв.м., уч. 2099 кв.м., въезд ев�
рофур, эл�во, вода, канализация, территория
огорожена. Цена 27  000 000 руб. «ПОРТ»
8�926�144�17�18  Виталий

Нежилое  здание,  Дмитров, общ. 903,6
кв.м., уч. 5 сот., назначение � офисное, шоу�
рум, торг. представительство, мед центр и
т.д., эл�во 70кВт, отопление автономное,
вода, канализация. Цена 30  000 000 руб.
«ПОРТ» 8�926�144�17�18   Виталий

Здание незавершенное строитель(
ством,  Хотьково, общ. 785,7 кв.м, уч. 2,55
га, земли населенных пунктов, под размеще�
ние складского комплекса, эл�во по границе,
рядом газ.  Цена 30 000 000 руб. «ПОРТ» 8�
926�144�17�18  Виталий

Земельный участок,  Ивантеевка, уч.
9931 кв.м, уч. под размещение складской
базы, категория земель: земли населенных
пунктов.  Цена 30 000 000 руб. (торг) «ТЕ�
РЕМОК» 8�916�693�56�46 Андрей

Помещение свободного назначения,
Пушкино, ул. Горького, общ. 600 кв.м, 2/2 эт.,
перспектива постройки 3�го этажа.  Цена 50
000 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�
34 Лариса

Нежилое строение,  п. Софрино, 2 эта�
жа, общ. 1280 кв.м.  Цена 60 000 000 руб.
(торг) «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�
632�88�25

Нежилое помещение,  Пушкино, ул.
Надсоновская, 3/22 эт., общ. 55 кв.м., сво�
бодного назначения, сделан ремонт, пеше�
ходный трафик и транспортная доступность.
Цена 55  000 руб./кв.м   «ПОРТ» 8�926�
144�17�18  Виталий

Земельный участок,  Пушкинский р�он,
д. Степаньково, уч. 45,9 Га, земли сельско�
хозяйственного назначения, разрешенное
использование: под дачное строительство.
На границе участка имеются эл�во, газ, ка�
нализация.  Цена 111 000 руб./сотка. «ТЕ�
РЕМОК» 8�916�693�56�46 Андрей

Производственная площадь,  п. Со�
фрино, (бывший завод стройматериалов)
общ. 10 000 кв.м, уч. 10 га, эл�во 2,71 Мвт, 27
млн кубов газа, центральные коммуникации,
возможность строительства ж/д путей, на
территории 24 объекта с износом 90 проц.
Цена 250 000 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ
ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМО�
СТИ» 8�916�632�88�25

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ*

д. Введенское, уч. 15 сот., ИЖС, эл�во,
участок огорожен. Цена: 2 100 000 руб.
«АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ» 8�903�219�
32�59

п. Ашукино,  уч. 9 соток, ИЖС, свобод�
ный, коммуникации по границе, до ж/д стан�
ции 20 мин. пешком. Цена: 2 200 000 руб.
(торг) «ИММОБИЛИАРЕ»  8�962�905�32�
48 Алла

с. Царево, уч. 18 сот, ИЖС, эл�во, газ по
границе. Цена: 2 200 000 руб. «ПОРТ»
(495) 993�61�28

мкр(н Заветы Ильича,  уч. 637 кв.м,
Земли поселений, стародачное место, вок�
руг сосны, есть врезка газа и центральный
водопровод. Цена: 2 200 000 руб. «ТЕРЕ�
МОК»  8�917�559�65�85 Людмила

мкр(н Мамонтовка,  уч. 546 кв.м, ПМЖ,
газ по границе, эл�во, стародачное место.
Цена: 2 500 000 руб. (торг) «ТЕРЕМОК»
8�917�559�65�85 Людмила

с. Тишково,  уч. 11 соток, под застрой,
свободный, ИЖС, инфраструктура. Цена: 2
700 000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8�962�
905�32�48 Алла

п. Ашукино,  уч. 11 сот., ИЖС, уч. пра�
вильной конфигурации примыкающий к лесу,
газ и канализация вдоль забора, на уч. летний
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
«ТЕРЕМОК»  8�916�693�56�46 Андрей

Хотьково, уч. 2,55 га, участок под склад�
ской комплекс, эл�во по границе, рядом газ.
Цена: 30 000 000 руб. «ПОРТ» (496) 535�
02�83

п. Правдинский, (до переезда), уч. 2 га,
ИЖС, лесные деревья, речка. Цена: 65 000
000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8�916�
602�20�69

Сергиево�Посадский р�он, д. Рязанцы.
Цена: 50 000 руб./сотка «ПОДМОСКОВЬЕ»
8�916�789�39�56 Юлия

д. Грибово, уч. 2,4 га, земли с/х назначе�
ния кфх (фермерское хозяйство). Цена: 1625
долл./сотка «ПОРТ»  (495) 993�61�28,
(496) 535�02�83

д. Горенки, уч. 4 га, земли с/х назна�
чения пашня. Цена: 1850 долл./сотка
«ПОРТ»  (495) 993�61�28, (496) 535�
02�83

Александровский р�он, д. Плеханы, уч. 21
га, земли с/х назначения с/х производство.
Цена: 4 700 долл./сотка «ПОРТ»  (495) 993�
61�28, (496) 535�02�83

д. Василево, уч. 9 сот, для садовод�
ства, газ и эл�во по границе. Цена: 6 000
долл./сотка «ПОРТ»  (495) 993�61�28,
(496) 535�02�83

мкр(н Звягино, уч. 11,8 соток, ИЖС, все
коммуникации по границе, рядом лес. Цена:
12 000 долл/сотка. «ПОРТ»  8�910�419�46�
47 Виталий

мкр(н Звягино, уч. 10 соток, ИЖС, не ого�
рожен, рельеф ровный, не освоен, коммуни�
кации в 100�150 метрах. Цена: 12 000 долл./
сотка. «ПОРТ»  8�910�419�46�47  Виталий

мкр(н Звягино, уч. 18 сот, ИЖС, земли
поселений. Цена: 12 000 долл./сотка
«ПОРТ»  (495) 993�61�28, (496) 535�02�83

мкр(н Звягино, уч. 12,86 сот, ИЖС, зем�
ли поселений. Цена: 12 000 долл./сотка
«ПОРТ»  (495) 993�61�28, (496) 535�02�83

с. Тишково, уч. 10 сот, ИЖС, земли посе�
лений. Цена: 14 000 долл./сотка «ПОРТ»
(495) 993�61�28, (496) 535�02�83

мкр(н Клязьма, уч. 60,9 сот, ИЖС, земли
поселений. Цена: 24 500 долл./сотка
«ПОРТ»  (495) 993�61�28, (496) 535�02�83

Конаковский р�он, д. Заборовье,  уч. 2800
кв.м, ИЖС, на участке ландшавтные работы,
эл�во, жилой дом, баня, гараж, хозблок, на
берегу Иваньковского водохранилища. Цена:
300 000 долл. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�499�
408�25�30 Елена

с. Тарасовка, уч. 16 сот, ИЖС, газ и эл�во
по границе. Цена: 310 000 долл. «ПОРТ»
(495) 993�61�28, (496) 535�02�83
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Комната в части дома, п. Правдинс�
кий, комната 10 кв.м, диван, холодиль�
ник, телевизор, вода в доме, туалет на
улице, для одного мужчины. 4 000 руб/
мес. «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Ла�
риса

Комната, Пушкино, мкр�н Клязьма, ул.
Лермонтовская,комната 14 кв.м,диван,
холодильник, кухня 10 кв.м, вода, АГВ,
туалет на улице, для одной женщины. 6
000 руб/мес.+свет «ТЕРЕМОК» 8�916�
528�90�34 Лариса

Комната в 3(х к.кв., Пушкино. 7 000
руб/мес. «ПОДМОСКОВЬЕ» 8�915�
141�96�69 Наталия

Комната в 3(х к.кв., Пушкино. 10 000
руб/мес. «ПОДМОСКОВЬЕ» 8�915�
141�96�69 Наталия

2(х к.кв., п. Зеленоградский, 2/5 эт.,
балкон, холодильник, есть подводка для
стиральной машинки, комнаты смежные,
с/у разд., сост. среднее. 15 000 руб/ме(
с.+свет «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34
Лариса

2(х к.кв., Пушкино, ул. Надсоновская,
2/9 эт., кухня 5 кв.м, комнаты 8 кв.м, и 10
кв.м, изолированные, балкон, холодиль�
ник, телевизор, с/у разд., для семьи с
ребенком. 18 000 руб/мес.+свет «ТЕ�
РЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса

2(х к.кв., п. Дружба, 2/2 эт., общ. 52
кв.м, комн. изол., кухня 8 кв.м, балкон, хо�
роший ремонт, встроенная кухонная ме�
бель, с/у раздельный, холодильник, дву�
спальная кровать. 28 000 руб/мес(
.+свет+коммунальные платежи «ТЕРЕ�
МОК» 8�916�528�90�34 Лариса

Дом, Пушкино, мкр�н Клязьма, 2 ком�
наты 9 и 12 кв.м, кухня 9 кв.м, душевая
кабина, туалет, прихожая, вся техника,
гараж на две машины. 30 000 руб/мес.
«ПОДМОСКОВЬЕ» 8�915�141�96�69
Наталия

Дом, Пушкино, мкр�н Звягино, ул. Со�
ветская,  дом с удобствами, АГВ, цент�
ральный водопровод, участок 10 сот. 60
000 руб/мес.+свет+газ «ТЕРЕМОК» 8�
916�528�90�34 Лариса
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Помещения, Пушкино, ул. Оранже�
рейная, 1 эт., на длительный срок сдают�
ся небольшие площади � 2 кв.м (кладо�
вая), 10 кв.м, 15,5 кв.м (одновременно/
раздельно). Места общего пользования
в наличии. Цена договорная «ИММОБИ�
ЛИАРЕ»  8�917�558�68�14

Складское помещение, Пушкинский
район, общ. 648 кв.м., неотапливаемый
склад, потолки 9 м, охрана, хороший
подъезд. 99 руб./кв.м./мес.+свет. «ТЕ�
РЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса

Офисные помещения, Пушкино, общ.
60 кв.м., 3 комнаты. 500 руб./
кв.м.+свет. «ТЕРЕМОК» 8�916�528�
90�34 Лариса

Складские помещения, Пушкино,
общ. 43 кв.м., помещения отапливае�
мые, высота потолков 5,8 м. 500 руб./
кв.м.+свет. «ТЕРЕМОК» 8�916�528�
90�34  Лариса

Офисное помещение, Пушкино, общ.
47 кв.м.+73 кв.м. 600 руб./кв.м.+свет.
«ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса

Офисные помещения, Пушкино, мкр�
н Серебрянка, 1 эт. 18 кв.м, 2 эт. 2 комна�
ты 38 кв.м, и 44 кв.м, с/у на этаж, телефон,
интернет (коммерческий), круглосуточ�
ная охрана. 8 000 руб./кв.м./год+ком(
муникации. «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�
34 Лариса

Офисно(торговое помещение, Пуш�
кино, Московский пр�т, 17 кв.м., с/у от�
дельно. 30 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�
528�90�34 Лариса

Офисно(производственное поме(
щение, Ивантеевка, ул. Толмачева, общ.
430 кв.м, офисн. пом. 70 кв.м, 4 комнаты,
2 санузла, ремонт, стеклопакет, вода,
отопление; цех 320 кв.м, потолок 7,2 м.,
два входа (под производство или склад,
охраняемая территория, 2 въезда. 147
000 руб./кв.м.+свет+вода+дизель
«ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса

Нежилое помещение, Пушкино, общ.
60 кв.м. 170 000 руб/мес. «ПОДМОСКО�
ВЬЕ» 8�915�141�96�69 Наталия
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* � база  данных  объектов  представлена  выборочно.  Полную  информацию  уточняйте  в  агентствах  недвижимости  (см. стр. 7�8)

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ*
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� Существуют ли ограничения по договорам безвозмездного пользова�

ния земельными участками, принадлежащими гражданам или юридичес�
ким лицам?

Л. Павлина (Пушкино).

� По договору безвозмездного пользования (такой договор называют также ссудой)
одна сторона (ссудодатель) обязуется передать или передаёт вещь в безвозмездное
временное пользование другой стороне (ссудополучателю).

Права и обязанности по данному виду договора предусмотрены ГК РФ.
Участки, находящиеся в собственности граждан или юридических лиц, предостав�

ляют (на основании договора) в безвозмездное пользование иным граж�
данам или юридическим лицам без ограничения срока.

Однако имейте в виду, что коммерческая организация не вправе пе�
редавать имущество в безвозмездное пользование лицу, являющемуся
её учредителем, участником, руководителем, членом её органов управ�
ления или контроля.

Дмитрий Алексеевич ПОЛИВАНОВ, генеральный директор  Агент�
ства недвижимости «ПОРТ»

(495) 993�61�28, (496) 533�02�83, (496) 539�00�54

� Приватизировала однокомнатную квартиру на себя, после приватизации
родила ребенка. Сейчас хочу продать квартиру и переехать в другой город
своей области, предварительно купив там квартиру. Покупатель говорит, что
нужно разрешение органов опеки. Но ведь ребенок не является собственни�
ком квартиры. Правомерно ли это?

С. Борнагус (Пушкино).

� Неправомерно. Согласно п. 4 ст. 292 ГК РФ (в редакции закона № 213�ФЗ) отчуж�
дение жилого помещения, в котором проживают находящиеся под опекой или попечи�
тельством члены семьи собственника данного жилого помещения либо оставшиеся
без родительского попечения несовершеннолетние члены семьи собственника (о чем

известно органу опеки и попечительства), если при этом затрагиваются
права или охраняемые законом интересы указанных лиц, допускается с
согласия органа опеки и попечительства.

В вашем случае над ребенком не установлена опека или попечитель�
ство, и для продажи квартиры не требуется согласия органа опеки и
попечительства.

Андрей Иванович ХАРРЯСОВ, коммерческий директор Агентства не�
движимости «ТЕРЕМОК»

(495) 993�61�86, (496) 534�30�05, (496) 534�61�88

� Ко мне и моим соседям по частному сектору приходили люди из администра�
ции и объяснили, что наши участки будут изыматься для муниципальных нужд
(строительство многоэтажного дома). Сказали, что необходимо заключить со�
глашение о выкупной цене. Что это за цена?
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